
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2007. január 29-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
I-8/16.101/2007. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Gyermekvédelmi Fejlesztési 

Koncepciója 2007-2013 időszakra vonatkozóan 
 

 
1./ Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta 

Miskolc Megyei Jogú Város 2007 - 2013 évre vonatkozó 
Gyermekvédelmi Fejlesztési Koncepciója elnevezésű  
előterjesztést. 

 
2./ A közgyűlés a családon belüli erőszak felismerése, megelőzése, 

visszaszorítása érdekében elkészült városi stratégiát elfogadja, 
felkéri a Polgármestert, hogy segítse elő, támogassa a 
bántalmazott és szexuálisan zaklatott gyermekek védelme, 
megelőzése érdekében együttműködő gyermekvédelmi alap- és 
szakellátás intézményeinek munkáját. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2007-2008. évekre, illetve folyamatos 

 
3./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy a MIK. 

Zrt bevonásával vizsgáltassa meg, hogy milyen önkormányzati 
tulajdonú vagy önkormányzati tulajdonba átvehető épületek 
biztosíthatják a Gyermekvédelmi Központban lévő Gyermekek 
Átmeneti Otthona, Családok Átmeneti Otthona, Fruska Regionális 
Hatáskörű Módszertani Gyermekotthon, Aranyhíd Gyermekotthon 
és Junior Gyermekotthon külső telephelyen történő elhelyezését. 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Zrt. 
Határidő:  2007. januártól fokozatos megvalósítás 2010.-

ig 
 
4./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy -  a 

költségvetési lehetőségek függvényében – vizsgálja meg  a 15. sz. 
Bölcsődében (Miskolc, Bokréta u. 1.) további 10 férőhely 
kialakításának lehetőségét. 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

Határidő:   2007. augusztus 31. 
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5./ A Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy - a 

költségvetési lehetőségek függvényében – vizsgálja meg  egy 
speciális bölcsődei csoport létrehozásának lehetőségét a korai 
fejlesztésre szoruló 3 éven aluli gyermekek számára.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  EBESZ vezetője 

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

Határidő:   2009. december 31. 
 
6./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

vizsgálja meg és a költségek függvényében fokozatosan alakítsa 
ki Miskolc város szociális, család, gyermekvédelmi ellátó 
rendszerének informatikai adatbázisát, az információk 
átjárhatóságának biztosítását. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  gyermekvédelmi intézmények vezetői 
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2008. június 30. 

 
7./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

segítse elő, támogassa a mediációs és facilitálást végző 
szakemberek kiképzését a város területén, a MGYK FRHMGY 
együttműködését a Miskolci Egyetemmel. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  FRHMGY vezetője 
Határidő:   2007. januártól fokozatosan 

 
8./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

támogassa a gyermekotthoni szakmai kutatómunkát – 
együttműködve a térség felsőoktatási intézményeivel. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közeműködik:  FRHMGY vezetője 
Határidő:   előkészítés :2007. december 31. 
                  megvalósítás: 2008-2013 között folyamatosan 

 
9./a.  Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

segítse elő a megyei és regionális hatáskörű 
gyermekvédelmi módszertani intézményeinek további 
regionális, országos és nemzetközi kapcsolatainak 
kiépítését, fokozatosan bevonva a város gyermekvédelmi 
intézményeit. 
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b. Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy a 

2007-2013. évekre megalkotott gyermekvédelmi koncepció 
mellett készüljön egy intézményi fejlesztési terv, mely 
biztosítja az egyes gyermekvédelmi ellátási formák 
normatívákban meghatározott feltételeit. Az intézményi 
fejlesztési koncepció biztosíthatja a II. Nemzeti Fejlesztési 
Terv, valamint az Európa Uniós pályázatokban való hatékony 
részvételt. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik  gyermekvédelmi intézmények vezetői  
Határidő:   terv elkészítése: 2007. december 31. 
                  megvalósítás: 2008-2013 között 

 
10./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy a 

megnövekedett család-és gyermekvédelmi 
intézményrendszer hatékony irányítása, szakmai 
koordinálása, rendszeres monitoring és fejlesztő munka 
végzése érdekében az Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztályon belül működő intézmény 
felügyeleti csoport létszámát 1 fő gyerekvédelmi referenssel 
növelje.  

Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2007. május 31.   

 
11./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

vizsgálja meg egy városi TGYSZ működtetésének tárgyi, 
személyi, anyagi feltételeit. 

Felelős:  Polgármester 
Határidő:  előkészítés: 2008. január 1. 

 
12./ Miskolc MJ Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

segítse elő a gyermekvédelemben dolgozók pszichés 
terhelésének enyhítése érdekében a rendszeres szupervízió 
lehetőségét. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködő:  gyermekvédelmi intézmények vezetői 
Határidő:   folyamatos 

    
13./ Miskolc MJ. Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

a lyukóvölgyi közösségi program megvalósulását támogassa, 
segítse elő. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködő:  Miskolci Családsegítő Szolgálat 

Regionális Módszertani Központ, 
Gyermekjóléti Szolgálat, Megyei 
Módszertani Központ vezetője                       

Határidő:      2007 januártól folyamatos 
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14./ Miskolc MJ. Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy 

rendelje el a város gyermekvédelmi alap-és szakellátásában 
bekövetkező tartalmi, strukturális változásai alapján az 
intézmények Alapító Okiratainak, Szervezeti és Működési 
Szabályzatainak teljes körű felülvizsgálatát, a változások 
átvezetését, aktualizálását. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködő: Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
gyermekvédelmi intézmények vezetői 

Határidő:      2007. június 10-ig,  illetve folyamatos  
 

Kmft. 
 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 

 

 
 


